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Od roku akademickiego 2015/2016 studenci kierunku Ekonomia mają możliwość wyboru
specjalności:
- E-gospodarka
- Gospodarka międzynarodowa
Obie specjalności stwarzają możliwość nabycia kompetencji i umiejętności potrzebnych do
zapewnienia konkurencyjności na rynku pracy.

      

 Celem specjalności E-gospodarka jest kształcenie specjalistów, którzy potrafią stosować
technologie informatyczne we współczesnej gospodarce oraz różnych organizacjach.
Absolwent specjalności to ekonomista, który do rozwiązywania problemów makro i
mikroekonomicznych potrafi skutecznie wykorzystać rozmaite rozwiązania informatyczne.
Wybierając specjalność, studenci uzyskują interdyscyplinarną wiedzę z zakresu współczesnej
ekonomii, zarządzania, marketingu, komunikacji gospodarczej i społecznej oraz narzędzi i
technologii informatycznych. Jej głównym celem jest dostarczenie kompleksowej wiedzy i
umiejętności, umożliwiających poznanie reguł współczesnej gospodarki, w której przewagę
konkurencyjną i innowacyjność zdobywa się dzięki umiejętnemu stosowaniu różnych narzędzi
informatyki.

  

Specjalność Gospodarka międzynarodowa jest unikatową specjalnością obejmującą
zagadnienia takie, jak międzynarodowe stosunki gospodarcze, polityczne i społeczne, procesy i
zjawisk w skali globalnej, przemiany w międzynarodowym podziale pracy oraz na rynkach
światowych. Problematyka specjalności związana jest także z procesami międzynarodowej
integracji gospodarczej, wielostronnymi i bilateralnymi stosunkami gospodarczymi między
krajami, zagadnieniami makroekonomii, gospodarki otwartej, procesami na światowych rynkach
towarowych, przepływem usług, kapitału i pracy w skali międzynarodowej czy konsekwencjami
zagranicznej polityki ekonomicznej, szczególnie mocarstw gospodarczych. Specjalność
przygotowuje absolwentów do pracy w instytucjach i organizacjach zajmujących się szeroko
pojętą wymianą międzynarodową.
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Pełny opis oferty kierunku Ekonomia -&gt;
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http://www.pswbp.pl/index.php/pl/oferta-edukacyjna-rekr/studia-licencjackie/ekonomia-lic

